РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городское поселение город Серафимович

Волгоградской области

Серафимовичский городской Совет

РЕШЕНИЕ

«25» января 2024 г.                                                                                                                №3
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,   Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 05.10.2016 года №44, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области РЕШИЛ:

1.Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

2.Сформировать конкурсную комиссию по  отбору кандидатур на должность главы городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области (далее – конкурсная комиссия) в количестве 6 членов и назначить половину членов конкурсной комиссии в составе согласно Приложению к настоящему Решению.

3.Председателю Серафимовичского городского Совета Волгоградской области в письменной форме уведомить Главу Серафимовичского муниципального района Волгоградской области о принятом решении с предложением о назначении трех членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Медведицкая газета» одновременно с объявлением конкурсной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе и подлежит размещению на сайте Администрации городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Серафимовичского

городского Совета                                                                                                           Н.В. Кичапова

Врио главы городского поселения
город Серафимович                                                                                                        Т.В. Киселёва

Приложение

к решению  Серафимовичского городского Совета

Волгоградской области

от «25» января 2023 г. №3
Состав конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы городского поселения город Серафимович Серафимовичского  муниципального района Волгоградской области

	1.
	Кичапова Наталия Васильевна
	-
	председатель Серафимовичского городского Совета Волгоградской области

	2.
	Виниченко Татьяна Николаевна
	-
	депутат Серафимовичского городского  Совета Волгоградской области

	3.
	Свиридова Оксана Викторовна
	-
	ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета и отчетности
(по согласованию)